DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
AMBIENTAL PARA GRADUANDOS E PÓS-GRADUANDOS DE DIFERENTES ÁREAS
DO CONHECIMENTO, EM CAMPINA GRANDE-PB; IMPACTOS PROVOCADOS de
autoria de MONICA MARIA PEREIRA DA SILVA, ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
ARAUJO, ADRIANA VERÍSSIMO DA SILVA, MARIANE PATRICIO COSTA, foi publicado
nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7173

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7173